Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 126-2025

ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 47-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, V, da Lei Federal nº 14.133/21-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 104-2025 - CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL, CNPJ nº 13.888.646/0001-07- CONTRATADA: WALISSON DA SILVA MELO, inscrito no CPF sob o n°

***.185.***-80 - OBJETO: Locação de imóvel destinado ao abrigo de família beneficiada pelo programa Aluguel Social,

vinculado a Secretaria Municipal de Assistência Social de Cocos-BA. - VALOR GLOBAL R$ 4.200,00 (quatro mil e

duzentos reais) - VIGÊNCIA: 06 de maio de 2025 a 05 de maio de 2026 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.15.000 –

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08.122.040.2047 – Gestão Administrativa do FMAS - 3.3.9.0.36.00.00 – Outros

Serviços Terceiros Pessoa Física - 1500 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 06 de maio de 2025 –  Andrea Gomez de Queiroz –

Secretária Municipal de Assistência Social.